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CHOSZCZNO. Zawodnicy Uczniowskiego Klubu Sportowego Foka w miniony weekend startowali w
otwartych zimowych mistrzostwach województwa zachodniopomorskiego w pływaniu. W szczecińskiej
Floating Arenie siedmiokrotnie stawali na podium, w tym na najwyższym jego stopniu znaleźli się IGOR
GRZESIK i ŁUKASZ KĘSIK.









Okazuje się, że zawodnicy Foki mogli zdobyć więcej medali, bo w pierwszym dniu zawodów spóźnili się na
pierwszą konkurencję i ominęła ich rywalizacja na dystansie 50 metrów stylem dowolnym. &ndash;
Komunikat techniczny, który do nas dotarł mówił, że zawody rozpoczynają się o godzinie 14., tym
czasem organizatorzy wystartowali z pierwszą konkurencją już sześć godzin wcześniej. Gdy się o tym
dowiedzieliśmy, byliśmy jeszcze na dworcu w Choszcznie, a tam już zawodnicy pływali &ndash; mówi
WALDEMAR MĘŻYKOWSKI. Podkreśla, że mimo tego, iż ominęła ich rywalizacja w pierwszych startach, to
jednak ten dzień zakończyli bardzo pomyślnie. Najpierw na dystansie 200 metrów stylem klasycznym
srebrny medal wypływał ŁUKASZ KĘSIK, potem na 100 metrów stylem zmiennym trzecia była OLGA
PAROL, a wśród chłopców zwyciężył IGOR GRZESIK przed BARTŁOMIEJEM PIEŃKOWSKIM.

- W drugim dniu nasi zawodnicy chyba za bardzo się rozprężyli, bo liczyliśmy na znacznie więcej,
zwłaszcza na dystansie 50 metrów stylem klasycznym i grzbietowym. Na szczęście nie zawiedli: Ł. Kęsik,
który wygrał w klasyku i O. Parol, która była druga w stylu grzbietowym &ndash; dodaje W. Mężykowski.
W ostatniej konkurencji (100 metrów stylem motylkowym) ponownie błysnął Ł. Kęsik, który zajmując
trzecie miejsce skompletował medale we wszystkich kolorach. Dodajmy, że I. Grzesik uznany został
najlepszym zawodnikiem w swoim roczniku, a choszczeńskie akcenty podsumowała była zawodniczka
Foki JOANNA GROBLICA, która na 400 metrów stylem dowolnym wywalczyła brązowy medal. W
zawodach wystartowało 420 zawodników z 20 klubów województwa zachodniopomorskiego. 
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